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Picture shown may not represent model quoted

VHC110 – простой в использовании пневматический промышленный
пылесос. Созданный для работы в условиях отсутствия или
невозможности использования электричества (например, из-за
директив ATEX), он оборудован многоступенчатым вакуумным
генератором нового поколения и доступен в стандартной
модификации или модификации, совместимой с аксессуарами ATEX.
Пневматические пылесосы обеспечивают бережное отношение к
окружающей среде и максимальный уровень безопасности для
оператора даже в опасных зонах. Многоступенчатая вакуумная
система нового поколения гарантирует хорошую производительность
при рекордно низком потреблении воздуха, что приводит к
значительной экономии издержек и энергии. Компактный и легкий,
VHC110 оборудован контейнером объемом 37 л. Модель может
поставляться как в окрашенном исполнении, в исполнении из
нержавеющей стали, также есть огнеупорная модификация,
соответствующая требованиям ATEX (для зон 1-2 (газ) и 21-22 (пыль),
оборудованная новым входным отверстием, совместимым только с
аксессуарами, имеющими сертификацию Atex, что позволяет
избежать неправильного использования благодаря новой концепции
аксессуаров Atex. Фильтрацию обеспечивает улучшенный
антистатический звездообразный фильтр класса M.
Модель VHC110 всегда оборудована манометром. VHC110 – идеальный промышленный пылесос для верфей, металлообрабатывающих
предприятий, нефтеперерабатывающих заводов, химической промышленности, помещений для окраски методом распыления, полигонов, а
также в пищевой промышленности при наличии статического электричества (при работе с сахаром или мукой), на строительных объектах и
при операциях по обработке поверхностей.

• Компактность
• Контейнер большой емкости
• Экономия энергии
• Вдвое меньшее потребление сжатого воздуха
• Быстрая окупаемость
• Меньше простоев при обычном техническом обслуживании
• Доступна огнеупорная версия, имеющая сертификат ATEX (для зон 1-2 (газ) и 21-22 (пыль))
• В стандартную комплектацию входит обратный клапан/система Pullclean
• В стандартную комплектацию версий Atex/Exp входит антистатический фильтр класса M
• Манометр
• Возможно исполнение из нержавеющей стали
• Возможна установка фильтра HEPA на входе и выходе

● Standard equipment

● Standard equipment

Model VHC110 Z1 EXA AU
XX VHC110 Z1 EXA VHC110 Z1 EXA AU

XXX

Ref. no. 4062400001 4062400002 4062400003

PRODUCT FEATURES

Рама из нерж. стали ●

Регулировка давления

Фильтр камера из нерж. стали ● ●

Контейнер из нержавеющей стали ● ● ●

Промышленные пылесосы VHC110 ATEX - EXP



Меньше сжатого воздуха, больше мощности

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

17137

Model VHC110 Z1 EXA AU
XX VHC110 Z1 EXA VHC110 Z1 EXA AU

XXX

Ref. no. 4062400001 4062400002 4062400003

PRODUCT FEATURES

Hepa фильтр до турбины ● ●

Заземление ● ● ●

Контейнер для аксессуаров

Угольный фильтр

Фильтр класса м антистатик ● ● ●

Колеса из проводящего материала ● ● ●

Система смены фильтра ● ● ●

Fully in stainless steel ●

Hepa фильтр после турбины

Пластиковый мешок

PullClean filter cleaning system ● ● ●

ATEX inlet ● ● ●

Immersion Separator

Antistatic PTFE Filter

Model VHC110 Z1 EXA XX

Ref. no. 4062400014

PRODUCT FEATURES

Рама из нерж. стали

Регулировка давления

Фильтр камера из нерж. стали ●

Контейнер из нержавеющей стали ●

Hepa фильтр до турбины

Заземление ●

Контейнер для аксессуаров

Угольный фильтр

Фильтр класса м антистатик ●

Колеса из проводящего материала ●

Система смены фильтра ●

Fully in stainless steel

Hepa фильтр после турбины

Пластиковый мешок

PullClean filter cleaning system ●

ATEX inlet ●
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Model VHC110 Z1 EXA XX

Ref. no. 4062400014

PRODUCT FEATURES

Immersion Separator

Antistatic PTFE Filter

Technical specifications VHC110 Z1 EXA AU
XX VHC110 Z1 EXA VHC110 Z1 EXA AU

XXX

Поток воздуха без шланга  (л/сек при давлении 6 бар) 33 33 33

Макс вакуум (кПа при давлении 6 бар) 32.5 32.5 32.5

Потребление воздуха (при давлении 6 бар) 630 630 630

Уровень шума (дБ(А)) 71 71 71

Объем контейнера (л) 37 37 37

Тип осн. фильтра M class polyester
star filter

M class polyester
star filter

M class polyester
star filter

Площадь гл. фильтра (см²) 10000 10000 10000

Hepa фильтр h14 (см²) 16000 16000 16000

Трубка для сжат. воздуха дл. (мм) 6000 6000 6000

Вход. отверстие (мм) 50 50 50

Требуемое давление (бар) 4/7 4/7 4/7

Габариты д х ш х в (мм) 570x560x1010 570x560x1010 570x560x1010

Вес (кг) 37 37 37

Technical specifications VHC110 Z1 EXA XX

Поток воздуха без шланга  (л/сек при давлении 6 бар) 33

Макс вакуум (кПа при давлении 6 бар) 32.5

Потребление воздуха (при давлении 6 бар) 630

Уровень шума (дБ(А)) 71

Объем контейнера (л) 37

Тип осн. фильтра M class polyester
star filter

Площадь гл. фильтра (см²) 10000

Hepa фильтр h14 (см²) 16000

Трубка для сжат. воздуха дл. (мм) 6000

Вход. отверстие (мм) 50

Требуемое давление (бар) 4/7

Габариты д х ш х в (мм) 570x560x1010

Вес (кг) 37
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM II2GD COMPL 4072400519 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM II2GD COMPL 4072400521 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 II2GD COMPLETE 4072000387 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 II2GD COMPLETE 4072000388 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 II2D COM 4072400523 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 II2D COM 4072400529 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM D40 II2D COMPL 4072400522 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM D50 II2D COMPL 4072400528 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 II2D COM 4072400525 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 II2D COM 4072400531 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM RED D40 II2D COM 4072400524 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM RED D50 II2D COM 4072400530 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 II2D COM 4072400527 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 II2D COM 4072400533 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 II2D CO 4072400526 1 ○ ○ ○

SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 II2D COM 4072400532 1 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

BIFURCATION D50 ATEX II2GD 4072100158 1 ○ ○ ○

CURVED CONNECTION D40 ATEX II2GD 4072100160 1 ○ ○ ○

CURVED CONNECTION D50 ATEX II2GD 4072100161 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

REDUCTION  D50/40 ATEX II2GD 4072100153 1 ○ ○ ○

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M II2GD COMPL 4072400467 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M II2GD COMPL 4072400468 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M II2GD COMPL 4072400469 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M II2GD COMPL 4072400470 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M II2GD COMPL 4072400471 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M II2GD COMPL 4072400472 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M II2GD COMPL 4072400473 1 ○ ○ ○

ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M II2GD COMPL 4072400474 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 3M II2GD 4072400489 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 5M II2GD 4072400490 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 10M II2GD 4072400491 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 15M II2GD 4072400492 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 3M II2GD 4072400493 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 5M II2GD 4072400494 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 10M II2GD 4072400495 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 15M II2GD 4072400496 1 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M II2GD COMP 4072400459 1 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M II2GD COMP 4072400460 1 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M II2GD COMP 4072400461 1 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M II2GD COMP 4072400462 1 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 3M II2GD COMP 4072400463 1 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M II2GD COMP 4072400464 1 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M II2GD COMP 4072400465 1 ○ ○ ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M II2GD COMP 4072400466 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M II2GD COMPL 4072400451 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M II2GD COMPL 4072400452 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M II2GD COMPL 4072400453 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M II2GD COMPL 4072400454 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M II2GD COMPL 4072400455 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M II2GD COMPL 4072400456 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M II2GD COMPL 4072400457 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M II2GD COMPL 4072400458 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE D40 3M II2GD COMPLETE 4072400475 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE D40 5M II2GD COMPLETE 4072400476 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE D40 10M II2GD COMPLETE 4072400477 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE D40 15M II2GD COMPLETE 4072400478 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

SILICONE HOSE D50 3M II2GD COMPLETE 4072400479 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE D50 5M II2GD COMPLETE 4072400480 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE D50 10M II2GD COMPLETE 4072400481 1 ○ ○ ○

SILICONE HOSE D50 15M II2GD COMPLETE 4072400482 1 ○ ○ ○

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

COND NOZZLE D40/32 240MM II2GD COMPL 4072400599 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE CONE D40 II2GD COMPLETE 4072400505 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE CONE D50 II2GD COMPLETE 4072400506 1 ○ ○ ○

SILIC CONIC TOOL FDA GREEN D40 II2D COM 4072400537 1 ○ ○ ○

SILIC CONIC TOOL FDA WHITE D40 II2D COM 4072400539 1 ○ ○ ○

SILIC CONIC TOOL FDA YELLOW D40 II2D COM 4072400538 1 ○ ○ ○

SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 II2D COM 4072400535 1 ○ ○ ○

SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 II2D COM 4072400536 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D40 BLUE II2D COMPLETE 4072400508 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D40 GREEN II2D COMPLETE 4072400510 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D40 RED II2D COMPLETE 4072400509 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D40 TRANSP II2D COMPLETE 4072400507 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D40 WHITE II2D COMPLETE 4072400512 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D40 YELLOW II2D COMPLETE 4072400511 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

SILICONE CONE D50 BLUE II2D COMPLETE 4072400514 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D50 GREEN II2D COMPLETE 4072400516 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D50 RED II2D COMPLETE 4072400515 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D50 TRANSP II2D COMPLETE 4072400513 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D50 WHITE II2D COMPLETE 4072400518 1 ○ ○ ○

SILICONE CONE D50 YELLOW II2D COMPLETE 4072400517 1 ○ ○ ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 II2D COMPL 4072400534 1 ○ ○ ○

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM II2GD COMPL 4072400520 1 ○ ○ ○

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

ANTIST ROUND BRUSH D40 80MM II2GD COMPL 4072400540 1 ○ ○ ○

ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM II2GD COMPL 4072400541 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE D40 II2GD COMPLETE 4072400542 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA BLUE D50 II2GD COMPLETE 4072400547 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 II2GD
COMPLETE 4072400544 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 II2GD
COMPLETE 4072400549 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 II2GD COMPLETE 4072400543 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA RED D50 II2GD COMPLETE 4072400548 1 ○ ○ ○
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 II2GD
COMPLETE 4072400546 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 II2GD
COMPLETE 4072400551 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 II2GD COMPL 4072400545 1 ○ ○ ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 II2GD COMPL 4072400550 1 ○ ○ ○

ЩеткаЩеткаЩеткаЩетка

RECTANGULAR BRUSH D40 II2GD COMPL BLUE 4072400562 1 ○ ○ ○

ОпцияОпцияОпцияОпция
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA AU XX

VHC110 Z1
EXA

VHC110 Z1
EXA AU XXX

ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 4081601059 1 □ □ □

ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 SS 4081601096 1 □ □ □

CONTAINER SS COM.D400 VHS 4083000873 1 □ □ □

KIT FILTER COOLING AIR H14 VHS110-VHCZ1 4089100823 1 □ □ □

KIT FILTER COOLING AIR U15 VHS110-VHCZ1 4089100826 1 □ □ □

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

STAR FILTER D400 NOMEX 4081701219 1 □ □ □

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA XX

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM II2GD COMPL 4072400519 1 ○

CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM II2GD COMPL 4072400521 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 II2GD COMPLETE 4072000387 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 II2GD COMPLETE 4072000388 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 II2D COM 4072400523 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 II2D COM 4072400529 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM D40 II2D COMPL 4072400522 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM D50 II2D COMPL 4072400528 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 II2D COM 4072400525 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 II2D COM 4072400531 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM RED D40 II2D COM 4072400524 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM RED D50 II2D COM 4072400530 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 II2D COM 4072400527 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 II2D COM 4072400533 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 II2D CO 4072400526 1 ○

SIL NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 II2D COM 4072400532 1 ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA XX

BIFURCATION D50 ATEX II2GD 4072100158 1 ○

CURVED CONNECTION D40 ATEX II2GD 4072100160 1 ○

CURVED CONNECTION D50 ATEX II2GD 4072100161 1 ○

REDUCTION  D50/40 ATEX II2GD 4072100153 1 ○

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M II2GD COMPL 4072400467 1 ○

ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M II2GD COMPL 4072400468 1 ○

ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M II2GD COMPL 4072400469 1 ○

ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M II2GD COMPL 4072400470 1 ○

ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M II2GD COMPL 4072400471 1 ○

ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M II2GD COMPL 4072400472 1 ○

ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M II2GD COMPL 4072400473 1 ○

ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M II2GD COMPL 4072400474 1 ○

Промышленные пылесосы VHC110 ATEX - EXP



Меньше сжатого воздуха, больше мощности

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

17137

Accessories Ref. no. Min.
required

VHC110 Z1
EXA XX

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 3M II2GD 4072400489 1 ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 5M II2GD 4072400490 1 ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 10M II2GD 4072400491 1 ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 15M II2GD 4072400492 1 ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 3M II2GD 4072400493 1 ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 5M II2GD 4072400494 1 ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 10M II2GD 4072400495 1 ○

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 15M II2GD 4072400496 1 ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M II2GD COMP 4072400459 1 ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M II2GD COMP 4072400460 1 ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M II2GD COMP 4072400461 1 ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M II2GD COMP 4072400462 1 ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 3M II2GD COMP 4072400463 1 ○
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FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M II2GD COMP 4072400464 1 ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M II2GD COMP 4072400465 1 ○

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M II2GD COMP 4072400466 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M II2GD COMPL 4072400451 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M II2GD COMPL 4072400452 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M II2GD COMPL 4072400453 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M II2GD COMPL 4072400454 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M II2GD COMPL 4072400455 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M II2GD COMPL 4072400456 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M II2GD COMPL 4072400457 1 ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M II2GD COMPL 4072400458 1 ○

SILICONE HOSE D40 3M II2GD COMPLETE 4072400475 1 ○
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SILICONE HOSE D40 5M II2GD COMPLETE 4072400476 1 ○

SILICONE HOSE D40 10M II2GD COMPLETE 4072400477 1 ○

SILICONE HOSE D40 15M II2GD COMPLETE 4072400478 1 ○

SILICONE HOSE D50 3M II2GD COMPLETE 4072400479 1 ○

SILICONE HOSE D50 5M II2GD COMPLETE 4072400480 1 ○

SILICONE HOSE D50 10M II2GD COMPLETE 4072400481 1 ○

SILICONE HOSE D50 15M II2GD COMPLETE 4072400482 1 ○

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

COND NOZZLE D40/32 240MM II2GD COMPL 4072400599 1 ○

CONDUCTIVE CONE D40 II2GD COMPLETE 4072400505 1 ○

CONDUCTIVE CONE D50 II2GD COMPLETE 4072400506 1 ○

SILIC CONIC TOOL FDA GREEN D40 II2D COM 4072400537 1 ○

SILIC CONIC TOOL FDA WHITE D40 II2D COM 4072400539 1 ○

SILIC CONIC TOOL FDA YELLOW D40 II2D COM 4072400538 1 ○

SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 II2D COM 4072400535 1 ○

SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 II2D COM 4072400536 1 ○
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SILICONE CONE D40 BLUE II2D COMPLETE 4072400508 1 ○

SILICONE CONE D40 GREEN II2D COMPLETE 4072400510 1 ○

SILICONE CONE D40 RED II2D COMPLETE 4072400509 1 ○

SILICONE CONE D40 TRANSP II2D COMPLETE 4072400507 1 ○

SILICONE CONE D40 WHITE II2D COMPLETE 4072400512 1 ○

SILICONE CONE D40 YELLOW II2D COMPLETE 4072400511 1 ○

SILICONE CONE D50 BLUE II2D COMPLETE 4072400514 1 ○

SILICONE CONE D50 GREEN II2D COMPLETE 4072400516 1 ○

SILICONE CONE D50 RED II2D COMPLETE 4072400515 1 ○

SILICONE CONE D50 TRANSP II2D COMPLETE 4072400513 1 ○

SILICONE CONE D50 WHITE II2D COMPLETE 4072400518 1 ○

SILICONE CONE D50 YELLOW II2D COMPLETE 4072400517 1 ○

SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 II2D COMPL 4072400534 1 ○

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM II2GD COMPL 4072400520 1 ○

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

ANTIST ROUND BRUSH D40 80MM II2GD COMPL 4072400540 1 ○

ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM II2GD COMPL 4072400541 1 ○

ROUND BRUSH FDA BLUE D40 II2GD COMPLETE 4072400542 1 ○

ROUND BRUSH FDA BLUE D50 II2GD COMPLETE 4072400547 1 ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 II2GD COMPLETE 4072400544 1 ○

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 II2GD COMPLETE 4072400549 1 ○

ROUND BRUSH FDA RED D40 II2GD COMPLETE 4072400543 1 ○
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ROUND BRUSH FDA RED D50 II2GD COMPLETE 4072400548 1 ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 II2GD COMPLETE 4072400546 1 ○

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 II2GD COMPLETE 4072400551 1 ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 II2GD COMPL 4072400545 1 ○

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 II2GD COMPL 4072400550 1 ○

ЩеткаЩеткаЩеткаЩетка

RECTANGULAR BRUSH D40 II2GD COMPL BLUE 4072400562 1 ○

ОпцияОпцияОпцияОпция

ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 4081601059 1 □

ACCESSORIES BASKET FOR VHS120 SS 4081601096 1 □

CONTAINER SS COM.D400 VHS 4083000873 1 □

KIT FILTER COOLING AIR H14 VHS110-VHCZ1 4089100823 1 □

KIT FILTER COOLING AIR U15 VHS110-VHCZ1 4089100826 1 □

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

STAR FILTER D400 NOMEX 4081701219 1 □
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